
 
Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

от  05.10.2021 года                                № 218 

с. Обуховское  

 

О внесении изменений в решение Думы Обуховского сельского поселения от 

24.09.2021 № 216 «Об утверждении структуры администрации  

Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального района 

Свердловской области» 

 

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с соблюдением требований Трудового кодекса Российской 

Федерации, на основании п.п. 2 п.3 ст.22 Устава Обуховского сельского 

поселения, 

 

ДУМА  РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в решение Думы Обуховского сельского поселения 

от 24.09.2021 № 216 «Об утверждении структуры администрации Обуховского 

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской 

области» (приложение). 

2.    Установить, что решение Думы Обуховского сельского поселения от 

24.09.2021 № 216 «Об утверждении структуры администрации Обуховского 

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской 

области» вступает в силу с 06 декабря 2021 года. 

4.     Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение». 

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Обуховского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области (Кузнецов В.Ф.) 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф. Кузнецов 

 И.о. Главы   

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской  области 

________________А.П. Чистяков 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


